
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 003/2020

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

13/08/2020 30/07/2020 30/07/2020 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE 01 (UM) AUTOMÓVEL 0KM PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente GUSTAVO BEZERRA GUABIRABA

Responsável pela Informação GUSTAVO BEZERRA GUABIRABA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico RAIMUNDO NASARO DOS SANTOS

Responsável pela Adjudicação FRANCISCO XISTO FILHO

Responsável pela Homologação FRANCISCO XISTO FILHO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

30/07/2020 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

30/07/2020 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

30/07/2020 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
AMONTADA

FRANCISCO XISTO FILHO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

13/07/2020 - 09:30 AVISO DE LICITAÇÃO FECHADA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

CRASA C. ROLIM AUTOMÓVEIS LDTA 07.196.900/0001-03 Vencedor

WEDER BASÍLIO VEÍCULOS LDTA 21.744.769/0001-94 Perdedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO pdf

AVISO DE LICITAÇÃO pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Amontada
Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

Amontada/CE

Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

https://camaraamontada.ce.gov.br/licitacoes/278

Emitido: 04/02/2026 07:16:17



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

MAPA DE REGISTRO pdf

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO pdf

O ESTADO pdf

PUBLICAÇÃO DO SITE PREGÃO 003 pdf

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO pdf

RELAÇÃO DOS PARTICIPANTES pdf

ATA DA SESSÃO DO PREGÃO 003 pdf

Câmara Municipal de Amontada
Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

Amontada/CE

Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

https://camaraamontada.ce.gov.br/licitacoes/278

Emitido: 04/02/2026 07:16:17


